
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíBřezen 2016 / č.75

Vychází 1. 3.  2016

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

     KOŘENÍ,  ČAJE GREŠÍK, BYLINKY, SIRUPY, RAKYTNÍKOVÉ POCHOUTKY a další

NAKOUPÍTE NA NAŠEM NOVÉM E-SHOPU

                

      Sedlčany , Tyršova 140 (pod nemocnicí)     email:asimina.eshop@gmail.com

www.wifcom.cz www.facebook.com/wifcom info@wifcom.cz 317 750 555

CENA A RYCHLOST ROZHODUJE! 
Získejte právě nyní maximální rychlost internetu za minimální cenu.

Operátoři dohledového centra vám rádi pomohou denně od 7:00 do 20:00.

Jsme tu pro naše zákazníky! Připojte se k již 16 000 spokojených rodin,
 které využívají internetového připojení od Wifcomu.

Nenecháváme si platit více peněz za vyšší rychlost jako konkurence

INTERNET S WIFCOMEM

 NA                  
      ZDARMA!

3 MĚSÍCE

www.pulsefitness.cz

POSLEDNÍCH

FULLTIME
ČLENSTVÍ

100 KS

790 Kč
za

Apartmán Anita
Chorvatsko - Podstrana, Split

- apartmán přímo na písečné pláži 
  s křišťálově čistým mořem
- poslední volné termíny 2016
- vhodné pro rodiny s dětmi

www.apartman-anita.net
E-mail: damir.glamuzina@hotmail.com 
(při komunikaci zadejte heslo: Info inzert)

- apartmán až pro 7 osob s 3 oddělenými ložnicemi 
  - každá s vlastní koupelnou

- plně vybavená kuchyň
- k dispozici grill, pračka, klimatizace



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

www.infoinzert.cz
info.inzert@seznam.cz

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

Vyplňte  mřížku tak, aby každý 
řádek,  každý sloupec a každý čtverec 
o 3x3 políčkách obsahoval čísla od 
jedné do devíti. 
Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

2 7 3 6
3 8 4

1 6 7 9
6 5

8 9
2 4

5 9 4 2
6 2 9

7 5 9 8

9 7 2 8
3 5

2 3 6 9
8 9 6
7 4 1 6

7 4 8
6 2 8 4
1 5

6 9 1 2
Řešení SUDOKU č.74 byla čísla 16, 22. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

Vý hercem č .74 s e  sta la
p aní  Petra  Faltý nová,  B eneš ov. 

Gratu lujeme!

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY

ZEMNÍ PRÁCE

Tel.:  608 886 448

Vyhrajte luxusní 
parfém!!!

Objednejte si reklamní plochu za skvělé ceny!
Návrh Vám vytvoříme na míru. Více na 724 136 556 

Privátní pedagogická poradna

+420 603 147 161
s.drabova@prodys.cz

www.PRODYS.czwww.PRODYS.cz
Mgr. Světlana Drábová
Okružní 520, 257 41 Týnec nad Sázavou

Diagnostika a nápravná cvičení pro děti:
- s poruchami chování
- se specifickými poruchami učení
- dyslexie, dysortografie, dysgrafie...
- s poruchami koncentrace pozornosti
- s hypoaktivitou a hyperaktivitou
- s grafomotorickými obtížemi
- s poruchami autistického spektra...
- přednášková činnost 

Diagnostika a nápravná cvičení pro děti:
- s poruchami chování
- se specifickými poruchami učení
- dyslexie, dysortografie, dysgrafie...
- s poruchami koncentrace pozornosti
- s hypoaktivitou a hyperaktivitou
- s grafomotorickými obtížemi
- s poruchami autistického spektra...
- přednášková činnost 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

Pošlete sms, prozvoňte ozvu se

KOUPÍM 
ŘESLO

  přesně tento typ 



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

..... VŠE PRO MOTORKÁŘE

DO NOVÉ SEZÓNY 
NA NOVÉM SKÚTRU OD NÁS

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687 / 317 726 837

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ

PK podlahy s.r.o.
Černokostelecká 1623/14, 
251 01 Říčany

Tel.: +420 604 941 123
Email: pk-podlahy@seznam.cz

- vinylové podlahy
- plovoucí podlahy
- dřevěné podlahy
- koberce
- PVC
- korek
- odborná pokládka
- dveře a zárubně

- DODÁVKY A MONTÁŽE 
  NA KLÍČ
- NAKUPUJTE U 
  PŘÍMÉHO DOVOZCE 
  A UŠETŘETE,
  DODÁVÁME 
  MATERIÁLY 
  PRO VÁŠ DŮM, 
  BYT I FIRMU
  PO CELÉM ÚZEMÍ ČR
- DOPRAVA VLAŠIM 
  A OKOLÍ ZDARMA

www.noveinteriery.cz

Pro podlahářské firmy zajišťujeme dodávky podlahovin, stěrek, lepidel, soklů, přechodových lišt apod.

NEJVĚTŠÍ INTERIÉROVÉ STUDIO V REGIONU

PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE



























Kontakt: 608 284 515
karkosova@etimoshuman.cz 



4 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

ve výstavbě v Bystřici 
s pozemkem o velikosti 761m2.

Bližší info na tel.: 777 19 05 05

StavebNI pRAce ´ ´

P LP

kompletní stavební práce
pokrývačské, klempířské a tesařské práce
montáž střešních konstrukcí
dřevěné půdní vestavby
kompletní dodávky krytin
zámkové dlažby, betonové ploty a zdi
izolace střech
zateplovací systémy všeho druhu
grily a udírny
veškeré bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz

775 386 118
775 386 220
strechy-ppl@seznam.cz





Hubenov 20, 588 05 Dušejov

Info a objednávky: GALLUS EXTRA, s.r.o., 
Tel.: 567 212 754
Mob.: 731 701 331
Mail.: gallusextra@centrum.cz

GALLUS EXTRA, s.r.o. 

AKCE na měsíc březen - za každých 5ks 
zakoupených kuřic SLEVA 100,-Kč !!!

PRODEJ KUŘIC A SLEPIC
/z veterinárně kontrolovaných chovů/

- 11.3.2016 v Čechticích, Pravoníně, Načeradci, 
Louňovicích, Voticích, Miličíně, Heřmaničkách
- 30.3.2016 ve Vlašimi, Postupicích, 
Bystřici u Benešova, Maršovicích, 
Neveklově, Netvořicích, Týnci nad Sáz.

Hlídání dětí
učitelka z mateřské školky nabízí hlídání dětí

 studentka vysoké školy  
` profesionální přístup 
` rozvoj dětí
` bohaté zkušenosti 
` praxe na táborech připravujících děti do školy 

Tel.: 739 909 902

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO  KŘESLA A TENTO TYP KŘESEL
Stačí napsat SMS

či prozvonit,
ozvu se



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

Veškeré kamenické a pomníkářské práce

- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky,
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

NEDROPLAST s.r.o.okna
www.nedroplast.cz

NEDROPLAST s.r.o.okna
www.nedroplast.cz

interiérové dveře

Místo:  Častoboř - Slapská přehrada
Termín:  20.–27. 8. 2016
Tel.: 603 147 161
Mail: s.drabova@prodys.cz

LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR 2016
S podporou úspěšného zvládnutí 

dalšího školního roku 

www.prodys.cz

 
  - program je zaměřen i na rozvoj dětí 
  se speciálními vzdělávacími potřebami aj.

 
  - rozvoj vědomostí a dovedností

 
  - pro děti od předškolního věku do 15 let

 
  - počítače, pracovní listy, plavání aj.

 
  - pod odborným pedagogickým vedením

 
  - strava 5x denně, pitný režim

od soukromé společnosti  
10.000 – 300.000 Kč 

Půjčíme zaměstnamcům, 
důchodcům, živnostníkům. 
Záznam v registru Solus 
u nás nevadí, vyřízení 
a vyplacení peněz ještě dnes. 

Volejte ihned: 728 679 170 
www.best-pujcky.cz

email: best.pujcky@seznam.cz
*zprostředkovatel pro více věřitelů



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2016 

Informace, objednávky:  603 935 403

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

AKCE
NA

SERVIS

MYSLETE 
NA SERVIS VČAS

MÍSTO PRO ADRESU DEALERA

PROFESIONÁLNÍ SERVIS

ORIGINÁLNÍ 
NÁHRADNÍ DÍLY 

HUSQVARNA

Autorizovaný prodej a servis - Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim

(křižovatka U Kozla, Benešov/Praha)
Tel.: 602 653 117 www.lebeda-vlasim.cz


